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o
D
‘\

arifaire

GRILLE TARIFAIRE RESIDENCE SERVICE SENIORS ANNEXE

Type Loyer mensuel Loyer mensuel Pack
appartement Hors charges C.Comprises Service
enm2 100 € obligatoire
21 315,00 € 415,00 € 200 €
23 345,00 € 445,00 € 200 €
28 420,00 € 520,00 € 200 €
29 435,00 € 535,00 € 200 €
32 480,00 € 580,00 € 200 €
34 510,00 € 610,00 € 200 €
39 585,00 € 685,00 € 200 €
GRILLE TARIFAIRE RESIDENCE SERVICE SENIORS PRAX
Type Loyer mensuel Loyer mensuel Pack
appartement HC C.Comprises Service
enm?2 (sauf électrité) 100 € obligatoire
24,00 360,00 € 460,00 € 200 €
28,50 427,50 € 527,50 € 200 €
30,50 457,50 € 557,50 € 200 €
31,50 472,50 € 572,50 € 200 €
36,00 540,00 € 640,00 € 200 €

ASSOCIATION
RESIDENCE

SAINT-LOUP

Total mensuel

Loyer

Pack service

obligatoire

615,00 €

645,00 €

720,00 €

735,00 €

780,00 €

810,00 €

885,00 €

Total mensuel

Loyer

Pack service

obligatoire

660,00 €

727,50 €

757,50 €

772,50 €

840,00 €
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ASSOCIATION
RESIDENCE

arifaire SAINT-LOUP

858,00 €

870,00 €

982,50 €

990,00 €

1005,00 €

GRILLE TARIFAIRE RESIDENCE SERVICE SENIORS HUNOT

37,20 558,00 € 658,00 € 200 €
38,00 570,00 € 670,00 € 200 €
45,50 682,50 € 782,50 € 200 €
46,00 690,00 € 790,00 € 200 €
47,00 705,00 € 805,00 € 200 €
Type Loyer mensuel Loyer mensuel Pack
appartement HC C.Comprises Service
enm2 (sauf électrité) 100 € obligatoire
29,16 304,43 € 404,43 € 200 €
30,80 321,55 € 421,55 € 200 €
40,59 353,13 € 453,13 € 200 €
41,48 433,05 € 533,05 € 200 €
4212 439,73 € 539,73 € 200 €
43,04 374,45 € L7445 € 200 €
49,73 519,18 € 619,18 € 200 €
50,52 439,52 € 539,52 € 200 €
51,07 444,31 € 544,31 € 200 €
Obligatoire
L Optionnel

Total mensuel

Loyer

Pack service

obligatoire

604,43 €

621,55 €

653,13 €

733,05 €

739,73 €

674,45 €

819,18 €

739.52 €

744,31 €

Les résidents selon leurs revenus peuvent éventuellement bénéficier de PAllocation logements et des chéques
"primes énergie" pour diminuer leur frais d'électricité.



